

ROZPOČET

Stavba: Síň slávy
Objekt: Instalace síň slávy
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Služby města Pardubic
Datum: 25.10.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				628 570,16	
	D		1	Zemní práce				43 300,91	
1	K	221	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	3,600	56,80	204,48	21,0
2	K	221	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	103,500	35,90	3 715,65	21,0
3	K	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	103,500	125,00	12 937,50	21,0
4	K	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	103,500	249,00	25 771,50	21,0
5	K	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,456	758,00	345,65	21,0
6	K	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,456	107,00	48,79	21,0
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,456	252,00	114,91	21,0
8	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,456	148,00	67,49	21,0
9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,456	16,10	7,34	21,0
10	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,730	120,00	87,60	21,0
	D		2	Zakládání				6 840,05	
11	K	011	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,377	2 650,00	999,05	21,0
12	K	011	279351131	Ztracené bednění základových zdí - trubka PVC	m2	3,300	1 770,00	5 841,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				66 685,82	
13	K	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	103,500	132,00	13 662,00	21,0
14	K	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	103,500	274,00	28 359,00	21,0
15	K	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	10,512	360,00	3 784,32	21,0
16	K	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	87,500	180,00	15 750,00	21,0
17	M	MAT	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	15,500	331,00	5 130,50	21,0
	D		997	Přesun sutě				22 560,38	
18	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	56,377	39,70	2 238,17	21,0
19	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	507,393	9,83	4 987,67	21,0
20	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,377	152,00	8 569,30	21,0
21	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	56,377	120,00	6 765,24	21,0
	D		998	Přesun hmot				489 183,00	
22	K	000	013254000	Dokumentace provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
23	K	000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (DIO)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	21,0
24	K	000	039203000	Úprava ploch poškozených stavbou (do původního stavu)	21000	1,000	21 000,00	21 000,00	21,0
25	K	PK	21-01	Dodávka a montáž zemního svítidla včetně zemních prací	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	21,0
26	K	PK	767995112	Dodávka a montáž nerezového systému otáčivých válců bez polepu	kpl	1,000	169 000,00	169 000,00	21,0

27	K	PK	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70mm	m2	6,750	780,00	5 265,00	21,0
28	M	MAT	58501	Dodávka žulové desky 50x50x5cm, broušená, řezání vzoru	ks	27,000	7 500,00	202 500,00	21,0
29	K	PK	789941500	Polepení otočného válce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
30	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,050	160,00	2 568,00	21,0
31	K	PK	998772201	Přesun hmot z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	21,0
<u>Celkem</u>								<u>628 570,16</u>	